
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 06/01/2022 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego 

Biura Polskiego Związku Pływackiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 39 pkt 19 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Biura Polskiego Związku Pływackiego w Warszawie, przyjętym 

uchwałą nr 10/2016 Zarządu Polskiego Związku Pływackiego z dnia 16 grudnia 2016 r., 

zmienionym uchwałą nr 22/2017 Zarządu Polskiego Związku Pływackiego z dnia 18 lutego 2017 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Dział Upowszechniania Sportów Pływackich.”; 

2) po § 17 dodaje się § 17a w brzmieniu: 

„§ 17a. 

Do zakresu zadań Działu Upowszechniania Sportów Pływackich należy w szczególności: 

1) opracowywanie wniosków na ogłoszone programy przed MSiT; 

2) realizacja zadań zleconych w zakresie upowszechniania sportów pływackich; 

3) zabezpieczenie organizacyjne i merytoryczne realizowanych akcji w ramach 

otrzymanych projektów; 

4) .”; 

3) załącznik do Regulaminu organizacyjnego Biura Polskiego Związku Pływackiego  

w Warszawie – Schemat organizacyjny, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 


